PREFEI]URA

NOVÂ
NAZÀREffiE

PUBIICADO NA DATÁ SUPRA

locel on

Telefones: (66)1 467 -1019 I 10201 1 030
Avenida Jorge Amado, S/1.{ - Centro - Nova Nazaré - MT

S ite : www.novanazare.mt.qov.br

LEI NO 740 12024 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2024

Projeto de Lei no 00412024

e o ilho
bfrÉod

Art. 10 Fica conc,edido aos servidores públicos do município de Nova Nazaré-MT
reajuste geral anual no percentual de 4,620/o (quatro inteiros e sessenta e dois
centésimos por cento) sobre os vencimentos e salários, a partir de O1lO1l2O24.

Art. 20 As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta das

dotaçÕes orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 30 Esta Lei entra em vigor na data disposta no art. 1a desta Lei.

JOA o
PREF ITO MUNICIPAL

N'í557

Súmula: Concede Reaiuste
Geral Anual (RGA) aos servidorcs
públicos do municíoio de Nova
Nazar$MT incluindo os seruidor* do
poder leoislaüvo e dá outras
providências.

Gabinete do Prefeito de Nova Nazaré-MT, aos 19 de fêvereio de 2024 '

irir N

I